
Seven irresistible favorites.  
All natural ingredients. 

Quality, gourmet taste…ready for snacking!

GOURMET 

Caramel Corn

BUTTERY CARAMEL

Our most popular product. A sweet, buttery 
caramel eating sensation!  22 oz. 
Rositas de Maxiz con Caramelo y Mantequilla

CHICAGO STYLE*

A unique blend of sweet and salty—our 
popular buttery caramel corn combined 
with� the finest cheddar cheese popcorn! 
16 oz. Rositas de Maiz estilo Chicago

HOT & SWEET*

A perfect blend of “sweet” buttery caramel 
�corn and cheddar cheese popcorn with a 
�fiery kick!  An amazing combination!  16 oz. 
Picante y Dulce

CHOCOLATEY DELIGHT

A chocolate lover’s dream. Our best buttery 
caramel corn drizzled with white and �milk 
chocolatey goodness.  22 oz. 
Rositas de Maiz deicias de chocolate

NEW ENGLAND STYLE 
�WHITE CHEDDAR*
Our gourmet buttery caramel corn 
combined �with tangy white cheddar cheese 
popcorn. �Our own creation!  16 oz. 
Nueva Inglaterra al estilo queso blanco

BUTTERY CARAMEL 
WITH PEANUTS
Buttery caramel drenched popcorn �with 
loads of delicious peanuts.  16 oz. 
Rositas de Maiz Acaramelado con Cacahuate

PEANUT BUTTER DELIGHT

Bathed in caramel and gently glazed with 
a chocolatey creamy peanut butter drizzle.  
22 oz. 
Rositas de Maiz de Mantequilla de Cacahuate

Supporting Community Groups Since 1992
Gourmet Fundraising
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0921-065R

Please Enter Total of Each Variety Sold

Seller’s Name___________________________________________________________

Phone__________________________________________________________________

Group/Organization_____________________________________________________

Raising Money For______________________________________________________

Please Make Checks Payable To__________________________________________

My Order Will Be Delivered On_ __________________________________________

*Cheese Style Caramel Corn and Chocolates are not Kosher certified.

Allergens: Products may Contain Wheat, Milk, Soy, Eggs and Tree Nuts.   
Manufactured in a facility that produces peanut and other tree nut products.

Savory Foods is certified to meet food safety and quality assurance standards. 
For a detailed listing of ingredients go to www.savoryfoods.com

Savory Sweets Fundraising  is a division of Baking Company LLC. • Grand Rapids, MI 49504

www.SavoryFoods.com • 1-800-878-2583
Made in the USA

Try all these fresh 
delicious flavors!!!

Thank you for your support!

Allergens: Products may Contain Wheat,  
Milk, Soy, Eggs and Tree Nuts.  

Manufactured in a facility that produces  
peanut and other tree nut products.

Each Item Costs

Only $
22
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